Ano 2016, Número 118 Goiânia, segunda-feira, 4 de julho de 2016 Página 21

Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 27 de junho de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 327/2016 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4.488/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MAURÍCIO MACHADO DA SILVEIRA para substituir GUILHERME VILA, Chefe de Cartório da 65ª Zona
Eleitoral de Petrolina de Goiás, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos
retroativos a partir de 14 de junho de 2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de junho de 2016.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 328/2016 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4.616/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada ELIANA DUARTE VÍTOR para substituir CÉLIO LUÍS CAIXETA VIANA, Chefe de Cartório da 31ª
Zona Eleitoral de Silvânia, no dia 7/6/2016, em razão de folga compensatória do titular e do substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de junho de 2016.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

Portarias - 330 e 331 - 2016 -DG

PORTARIA N. 330/2016 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, e com fulcro no art. 17, inciso XIX, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso X, da Portaria PRES n° 233, de 2 de maio de 2016,

Considerando a instrução do PAD n. 4.700/2016, RESOLVE:

PORTARIA N. 330/2016 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, e com fulcro no art. 17, inciso XIX, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso X, da Portaria PRES n° 233, de 2 de maio de 2016,

Considerando a instrução do PAD n. 4.700/2016, RESOLVE:

Ano 2016, Número 118 Goiânia, segunda-feira, 4 de julho de 2016 Página 22

Art. 1º Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL ao servidor MICHELL RIBEIRO RITA, Técnico Judiciário, na forma dos artigos 2º e 17, da
Resolução TSE nº 22.582, de 30.8.2007, do padrão 6 da classe “B”, para o padrão 7 da mesma classe, com efeitos financeiros a partir de 21
de junho do corrente ano.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de junho de 2016.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 331/2016 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4.592/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora LÍDIA MARIA MOREIRA MUNDIM  para substituir EDSON JUNHO ALVES ALEXANDRE, Coordenador de
Pessoal, no dia 15/6/2016, em razão de participação do titular e do substituto automático em evento de capacitação.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de junho de 2016.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em Substituição

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0460/2016

Solicitação nº: 0460/2016; Favorecido: TENISSON DE SOUSA CAVALCANTE; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento:
HIDROLANDIA-GO a MOZARLANDIA-GO; HIDROLANDIA-GO a MOZARLANDIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar da Força Tarefa de auxílio
à 110ª ZGO., conforme PAD 8364/2015; Afastamento: 03/07/2016 a 09/07/2016; 10/07/2016 a 16/07/2016; Nº de diárias: 13,0; Valor
Unitário: 336,00; Total Bruto: 4.368,00; Total Líquido: 4.004,82

EXTRTO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0599/2016

Solicitação nº: 0599/2016; Favorecido: ALESSIANE GUIMARAES REIS MENDES; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
ANAPOLIS-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: PARTICIPAÇÃO NO FÓRUM DE DIREITO ELEITORAL: ELEIÇÕES 2016; Afastamento:
18/05/2016 a 18/05/2016; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 210,00; Total Líquido: 173,68

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0727/2016

Solicitação nº: 0727/2016; Favorecido: AGNALDO NUNES DA SILVA; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
PIRENOPOLIS-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Encontro de Chefe de Cartório a ser realizado nos dias 16 e 17 de junho de 2016;
Afastamento: 16/06/2016 a 17/06/2016; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 630,00; Total Líquido: 557,36

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0773/2016

Solicitação nº: 0773/2016; Favorecido: DANIELLE VOGADO DE SOUZA; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
ITAGUARU-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Encontro de chefes de Cartório - dias 16 e 17/06/2016; Afastamento: 15/06/2016 a
18/06/2016; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 1.470,00; Total Líquido: 1.361,05

Art. 1º Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL ao servidor MICHELL RIBEIRO RITA, Técnico Judiciário, na forma dos artigos 2º e 17, da
Resolução TSE nº 22.582, de 30.8.2007, do padrão 6 da classe “B”, para o padrão 7 da mesma classe, com efeitos financeiros a partir de 21
de junho do corrente ano.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de junho de 2016.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição